お客様各位

新型コロナウィルスの感染・流行拡大の防止に伴う

弊社『ヴェリテ津久野マンションギャラリー』の対応について

新型コロナウィルスの感染・流行拡大の防止 に伴う、ご来場時のお客様や弊社従業員の安全配慮のため、

弊社『ヴェリテ津久野マンションギャラリー』について、当面の期間、以下の対応をさせていただきま

す。

【お客様のご案内について】

お客様のご案内を【完全予約制】とさせていただきます。

【営業時間および 1 日のご予約時間】

11:00～18:00(水曜定休)｜①11:00～、②14:00～

※『ヴェリテ津久野』ホームページ、お電話等でのご予約をお願い致します。

【お客様のご案内について】

・完全予約制とし、個別のブースにてご案内させていただきます。

・個別ブースやモデルルーム等の換気・消毒作業を行っております。

・シアタールーム・キッズコーナーは閉鎖しております。予めご了承ください。

【当マンションギャラリースタッフの対応】

・マスク着用の上、手洗いおよび消毒を徹底しております。

・検温や健康状態チェックを実施しております。

【お客様へのお願い 】

・ご来場の際はマスクの着用、検温のご協力をお願い致します。

・マンションギャラリー入口の受付ならびに個別ブースに消毒液を設けております。

 ご入場の際には手指の消毒をお願い致します。

・体温が 37.5 度以上の発熱や、風邪の症状・咳をしている場合はご来場をお控えください。

上記の内容の旨、皆様のご理解を賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

以上